出口沙发办理商检流程

产品名称 出口沙发办理商检流程

公司名称 森恒贸易有限公司

价格 .00/件

规格参数 怎么办理:需要什么资料

公司地址 广州越秀区

联系电话 17503031375 17503031375

产品详情

出口沙发办理商检流程，商检通关单办理流程，沙发商检办理需要什么资料，沙发商检申请流程，

商检，简单讲是商品检验。商检有时被列为议付文件之一，一般用于进出口贸易。有时候也有可能用于
内贸异地交易，但是很少。商检机构在验货后出具商检单证明你的货物经检验符合什么样的质量和数量
，买家可以通过你出具的商检单了解货物质量是否符合他们的要求。

商检的主管部门是进出口检验检疫局。根据海关属地原则，都是工厂在当地商检局申请商检，每个地方
申请商检通关单都不一样。一般需要对外经营备案登记表、箱单发票、外贸合同。至于是否需要危险包
装证明和包装性能表，这个要看当地的要求。

第1种：企业自行通过单一窗口申请，手续复杂，事情多，需要提交的材料多。企业自行申报需要的资料
参考：

注：不同地方的商检局需要提供的资料可能不太一样，但大致是一样的。有些地方的商检局做出的商检
单，报关时候是查询不到信息的，就需要换单，让报关行现场的人员去海关窗口换。

商检新政实行在即，对行业影响多大，欢迎探讨投票！

2013年第109号

质检总局 海关总署关于

调整《出入境检验检疫机构实施

检验检疫的进出境商品目录》的公告

    为贯彻落实国务院关于促进进出口稳增长、调结构的有关要求，根据《中华人民共和国进出口商品
检验法》及其实施条例有关规定，质检总局决定对《出入境检验检疫机构实施检验检疫的进出境商品目
录》进行调整，现公告如下：

    一、对1507个海关商品编码项下的一般工业制成品不再实行出口商品检验。其中，1420个海关商品
编码项下的商品调出《出入境检验检疫机构实施检验检疫的出境商品目录》（详见附件1）；87个海关商
品编码项下的商品需要实施出境动植物检疫（详见附件3），仍保留在《出入境检验检疫机构实施检验检
疫的出境商品目录》中。对危险化学品、烟花爆竹、打火机、玩具及童车产品、食品接触产品、汽车和
稀土等工业品继续实行出口商品检验；对出口危险化学品包装及其他危险货物包装继续实行性能和使用
检验。

    二、根据有关部门要求，将2个海关商品编码项下的褐煤产品新增进口检验检疫监管（详见附件2）
，进出口商品收/发货人或代理人须持出入境检验检疫机构签发的《入境货物通关单》向海关办理进口手
续。

    本公告自2013年8月15日起施行。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org